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Kerncijfers pagina 2

Belangrijke gegevens 2014 2013

Bezittingen

Vorderingen

Liquide middelen 1.556
Kapitaal 875
Schulden 681
Sponsoring 2.975
Overige baten 50
Kosten doelstelling 1.779
Kosten organisatie a7

Resultaat 1.199



Balans per 31 december 2014

ACTIVA
Bezittingen
Vorderingen
Liquide middelen

Totaal

TOTAAL ACTIVA
PASSIVA

Vermogen
Kapitaal

Schulden
Kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA

pag.

31-december-2014
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31-december-2013

1.556

1.556

1.556

875

681

1.556



Staat van ontvangsten en uitgaven over 2014

BATEN

Sponsoring en donaties
Overige inkomsten

Totaal

Totaal Baten
LASTEN

Kosten sportondersteuning
Onderhoud materialen

Kosten sportbonden en wedstrijden
Kleding, voeding en geneesmiddelen
Reis- en verblijfkosten

Totaal

Kosten van de eigen organisatie
Bureaukosten

Representatie en drukwerk
Overige organisatiekosten

Totaal

Totaal lasten

Resultaat

Verwerking van het resultaat

Pag.
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Verrekening met het eigen vermogen van de stichting
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2014
2.975
50
3.025
3.025
286
672
821
1.779
47
47
1.826
1.199
1.199

1.199



Toelichting op de balans per 31 december 2014

ACTIVA

Bezittingen
Baanfiets Larissa
Wedfiets larissa

Totaal

Vorderingen

Nog te ontvangen bedragen
Toegezegde donaties
Voorschotten

Totaal

Liquide middelen

Kas

Rabobank 1501147392
Kruisposten

Totaal

TOTAAL ACTIVA

1.556
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Toelichting op de balans per 31 december 2014 (Vervolq)

PASSIVA

Kapitaal

Saldo per 1 januari
Verwerking van het resulaat
Totaal

Totaal

Kortlopende schulden
Nog te betalen bedragen
Vooruit ontvangen bedragen

Totaal

TOTAAL PASSIVA

2014
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2013

(324)
1.199

875

681

681

1.556



Toelichting op de staat van baten en lasten over het boekjaar 2014

BATEN

Sponsoring en donaties
Sponsoring

Donaties

Subsidies

Totaal

Overige inkomsten
Overige inkomsten

Totaal

TOTAAL BATEN

2014
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2013

1.750
1.225

2.975

50

50

3.025



Toelichting op de staat van baten en lasten over het boekjaar 2014 (Vervolg) pagina 8

LASTEN

KOSTEN SPORTERONDERSTEUNING
Onderhoud materialen

Onderhoud fietsen

Totaal

Kosten sportbonden en wedstrijden
Kosten sportbonden en licenties
Inschrijfgeld wedstrijden

Totaal

Kleding, voeding en geneesmiddelen
Kosten voedingsmiddelen

Kosten geneeskundige hulp en medicijnen
Kosten sportkleding

Totaal

Reis- en verblijfkosten

Reiskosten
Verblijfkosten/overnachtingen

Totaal

TOTAALKOSTEN SPORTONDERSTEUNING

2014 2013

286

286

215
72
385

672

697
125

821

1.779



Toelichting op de staat van baten en lasten over het boekjaar 2014 (Vervolg)

KOSTEN VAN DE EIGEN ORGANISATIE
Bureaukosten

Kosten bankrekeningen
Administratiekosten

Kosten iDealbetalingen Mollie

Totaal

Representatie en drukwerk
Kosten drukwerk en promotie

Totaal

Overige organisatiekosten
Algemene kosten

Totaal

TOTAALKOSTEN VAN DE EIGEN ORGANISATIE
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